
 

 
 

  

 

 

 

Servizio Viabilità e Infrastrutture 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viale Martiri 

della Libertà n.15 

43100 Parma 

Tel. 0521 931729 

Fax 0521 931717 

    e-mail segr-viab@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

 

Parma ,     24/07/2020 

Prot. n.  16586 

 

AL SEGRETARIO GENERALE 

Dott.ssa RITA ALFIERI 

                                                                                                

AL RESPONSABILE MANUTENZIONE STRADE 

        GEOM. ANTONIO MESTI         

 

   ALLA DITTA GABELLI SRL        

 

Alla PREFETTURA di PARMA 

 

Alla QUESTURA di PARMA 

 

Al SINDACO DEL COMUNE DI VARANO DE’ MELEGARI 

 

AL SINDACO DEL COMUNE DI PELLEGRINO PARMENSE 

 

Al DIRIGENTE DEL CORPO DI POLIZIA PROVINCIALE 

 

ALL’UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI 

 

All’ASSISTENTE PROV. LE BERTOLOTTI PAOLO 

 

Al COMANDO PROV. LE CARABINIERI di PARMA 

STPR526340@carabinieri.it 

 

AL COMANDO STAZIONE DEI CARABINIERI DI VARANO DE’ MELEGARI 

 

AL COMANDO STAZIONE DEI CARABINIERI DI PELLEGRINO P.SE 

 

AL COMANDO DI POLIZIA STRADALE DI PARMA 

 

 AL COMANDO DEI VIGILI DEL FUOCO DI PARMA  

 

ALLA CROCE VERDE FORNOVESE 

info@apfornovo.it 

 

ALLA CROCE BIANCA DI VARSI 

Fax 0525 74206 

 

Alla DIREZIONE TEP 

Via Taro,12 – (Parma) 

 



Alla DIREZIONE “PARMA SOCCORSO” – c/o USL 

Via Gramsci, 4 - PARMA  

 

ALL’UFFICIO STAMPA - SEDE   

               

 

 

 

 

 

OGGETTO :  Strada Provinciale n. 30 di Pellegrino 

Istituzione di senso unico alternato regolamentato da impianto semaforico e la limitazione di 

portata a 3,5 t al km. 3+100 della SP.30 di Pellegrino in Loc. La Guardata 

 

 

                 Si invia per conoscenza e per l’esecuzione dell’ORDINANZA relativa all’istituzione di senso 

unico alternato con limitazione di portata a 3,5 t al km. 3+100, in Loc. La Guardata. 

 

 

 

 

                                                                        Il Dirigente del Servizio Viabilità e Infrastrutture 

             Dott. Ing. Gianpaolo Monteverdi 

 

 

   
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                     
 

 
 

  

 

 

 

Servizio Viabilità e Infrastrutture 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viale Martiri 

della Libertà n.15 

43100 Parma 

Tel. 0521 931729 

Fax 0521 931717 

    e-mail segr-viab@provincia.parma.it               

www.provincia.parma.it 

 

     Parma ,                                                                                             

     Prot. n° 

 

 

OGGETTO :  Strada Provinciale n. 30 di Pellegrino 

Istituzione di senso unico alternato regolamentato da impianto semaforico e la limitazione di 

portata a 3,5 t al km. 3+100 della SP.30 di Pellegrino in Loc. La Guardata 

 

ORDINANZA STRADALE N. 24 del 24/07/2020 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  VIABILITA’ E INFRASTRUTTURE 

 

VISTI: 

- l’articolo 5 – Comma 3 del D. Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e successive integrazioni; 

- il Regolamento di esecuzione ed attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. n. 

610 in data 16.09.1996; 

 

Considerato: 

- che l’Amministrazione Provinciale di Parma sta eseguendo i lavori di consolidamento della 

carreggiata stradale e del muro di sottoscarpa, lungo la SP.30 di Pellegrino al km.3+100 in Loc. La 

Guardata,  

- che tali lavori sono stati affidati alla ditta GABELLI S.R.L. con sede in Varano dè Melegari (PR); 

- che per realizzare l’intervento in sicurezza è indispensabile il restringimento della carreggiata e la 

limitazione di portata; 

 
ORDINA 

 

l’istituzione di senso unico alternato regolamentato da impianto semaforico e la limitazione di 

portata a 3,5 t al km. 3+100 della SP.30 di Pellegrino in Loc. La Guardata, a partire dal giorno 

24/07/2020 e comunque dall’apposizione in loco della segnaletica relativa. 

 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico a cura di questa Amministrazione mediante invio 

alla stampa locale e pubblicazione sul sito web dell’Ente e avrà validità dall’installazione in loco dei 

prescritti segnali, conformi a quanto disposto dal Titolo II del D.P.R. 16.12.1992, n.495. 

 

 

                                                                        Il Dirigente del Servizio Viabilità e Infrastrutture 

      Dott. Ing. Gianpaolo Monteverdi 


